平成 27年 12月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ グ ニ ス

代表者名 代表取締役社長 銭 錕

（コード番号：3689  東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 C F O 山 本 彰 彦

（ TEL. 03-6408-6820）

当社及び当社子会社の人員異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27年 12月 11日開催の取締役会において、当社及び当社子会社の人員異動

について、下記のとおり決定をいたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

 平成 28年１月１日付で、当社より株式会社 IGNIS APPSへ 32名の転籍、当社より株式会

社スタジオキングへ 19 名の転籍並びに株式会社 IGNIS APPS より株式会社スタジオキング

へ２名の転籍を実施いたします。

会 社 名 異 動 前 人 員 数 異 動 後 人 員 数

株式会社イグニス 74名 23名

株式会社 IGNIS APPS 22名 52名

株式会社スタジオキング 15名 36名

その他 ８社 10名 10名

全 社 合 計 121名 121名

※ 平成 27年 12月 31日における見込人員数を記載しております。

２．異動の理由

 当社は、これまで子会社からの委託を受けてプロダクト開発を行ってまいりましたが、

株式会社 IGNIS APPS 及び株式会社スタジオキングの事業拡大に伴い、開発体制を整理し、

子会社を開発主体としたプロダクト開発を行っていくことが、今後の当社グループ運営を

行っていくにあたって有益に作用すると判断し、人員の再配置を行うことといたしました。

３．今後の見通し

 この度の異動による当社グループ全体の人員数に変動はなく、連結業績への影響はあり

ません。

以 上